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طارمی بر سر دوراهی

 توافق با فنرباهچه
یا ادامه افتخارآفرینی با پورتو

در هفته پایانی لیگ پرتغال، مهدی طارمی 
غمگین ترین بازیکن پورتو بود. او با اینکه 
عنوان آقای گلی را کسب کرده بود اما به 
دلیل از دست دادن قهرمانی ناراحت بود و 
حتی در مصاحبه ای تأکید کرد که تصاحب 
کفش طا بدون صدرنشینی به دلش 
نمی نشیند. با این حال پورتو که به فینال 
جام حذفی رسیده بود، برابر براگا توانست 
به پیروزی 2 بر صفر برسد و یک قهرمانی 

به نام خود ثبت کند.

 زمینه ساز یک اخراجی
پورتو در دقیقه ۵۳ روی موقعیت سازی 

گالنو و پاس در عرض این بازیکن و گل 
به خودی هورتا پیش افتاد اما در دقیقه 
۶2 وندل را به خاطر اخراج مستقیم از 
دست داد تا ۱۰ نفره شود و کار سختی 
برای حفظ نتیجه و کسب جام داشته 
باشد، اما مهدی طارمی دوباره مسیر برد 
را به سود تیمش تغییر داد و بازیکنان 
دو تیم را برابر کرد. طارمی که جنب و 
جوش زیادی در زمین براگا داشت و 
بارها با توپگیری و دریافت پاس به قلب 
مدافعان حریف می زد، در دقیقه ۷۸ نیز 
سعی در حمله به سمت محوطه جریمه 
حریف کرد که سیکو نیاکاته با تکل 
خشن و کف استوک به پای او زد تا داور 
کارت قرمز مستقیم را مقابل چشمان 

این بازیکن براگا قرار بدهد.

جدایی؟ همین جا هستم
با وجود اینکه مهدی طارمی فصل 

آینده هم با باشگاه پورتو قرارداد دارد، 
اما شایعات پیرامون جدایی او بیشتر 
از همیشه مطرح شده و در هفته های 
گذشته به بالاترین حد خود رسیده، 
اما حالا این ملی پوش ایرانی با اتمام 
بازی های تیمش در فصل 2۰22-2۳ 
به این مسأله واکنش نشان داد: 
»جدایی؟ من هنوز با پورتو قرارداد 
دارم و در اینجا هستم.« با توجه به 
شرایط خوبی که مهدی طارمی طی 
سه سال حضور در پورتو داشته، بعید 
نیست فصل آینده نیز برای تداوم 
درخشش و کسب افتخارات بیشتر، 
دوباره همین باشگاه را انتخاب کند و 

در سطح بالای فنی بماند.

28 بازیکن در آستانه خروج
احتمال  ، رئیس پورتو  دا کوستا
جدایی بازیکنان تیمش را رد نکرد و در 

صحبت هایش تأکید کرد که راه برای 
فروش بازیکنان باز است: »زمانی 
که بازیکنان بند آزادسازی دارند، 
نمی توانیم تضمین کنیم که این یا آن 
یکی می ماند. هر بازیکنی می تواند 
جدا شود. سپس، بسته به اینکه چه 
کسی می رود، ما باید تیم را بازسازی 
کنیم. صحبت از رفتن 2۸ بازیکن 
است. کسانی که بند فسخ دارند اگر 

پول بدهند راحت می روند.«

بهترین مهاجم با نمره 6.72
طارمی در این فصل عملکرد بسیار 
خوبی داشت و در رقابت های لیگ 
22 گل به ثمر رساند. مهاجم ۳۰ ساله 
تیم ملی ایران با این آمار، بهترین 
گلزن این فصل از مسابقات لیگ 
پرتغال هم لقب گرفت. سایت آماری 
تحلیلی goalpoint در پایان مسابقات 

لیگ پرتغال امتیاز کامل بازیکنان 
در پست های مختلف را به تفکیک 
منتشر کرد. بر این اساس، طارمی با 
کسب امتیاز ۶.۷2 به عنوان بهترین 

مهاجم انتخاب شد.

توافق با فنرباغچه؟
در شرایطی که همه از الهال به عنوان 
مقصد مهدی طارمی یاد می کنند 
اما از ترکیه خبر می رسد  فنرباهچه 
تمام تاش خود را برای جذب ستاره 
پورتو انجام داده است. حتی شنیده 
می شود توافق شخصی با طارمی هم 
انجام شده و فقط مانده پرداخت مبلغ 
رضایتنامه او به باشگاه پورتو! با این 
حال نزدیکان طارمی می گویند شاید 
او یک فصل دیگر در این تیم بماند و 
سپس به عنوان بازیکن آزاد راهی یک 

تیم جدید شود.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com
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در شرایطی که همه 
از الهلال به عنوان 

مقصد مهدی طارمی 
یاد می کنند اما از ترکیه 

خبر می رسد فنرباغچه 
تمام تلاش خود را برای 

جذب ستاره پورتو 
انجام داده است. حتی 
شنیده می شود توافق 

شخصی با طارمی هم 
انجام شده و فقط 

مانده پرداخت مبلغ 
رضایتنامه او به باشگاه 

پورتو
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اولین باخت خانگی مقابل خاین

 طیبی گل نزد
 پالما باخت

تیم فوتسال پالما در اولین دیدار 
از مرحله نیمه نهایی لیگ فوتسال 
اسپانیا به مصاف خاین رفت 
ین  ا ر  د  . رد خو شکست  و 
لما و  پا بازی که به میزبانی 
ز  غا آ یس  مو ن  سو لن  سا ر  د
شد، پالما با نتیجه 2 به ۵ بازنده از 
زمین خارج شد. این اولین باخت 
خانگی پالما در این فصل بود. 
حسین طیبی ملی پوش فوتسال 
ایران در این مسابقه برای پالما به 
میدان رفت ولی موفق به گلزنی 
نشد. برنده بازی های مرحله 
نیمه نهایی به صورت دو برد از 
سه مسابقه مشخص می شود. 
دومین بازی پالما و خاین به 
میزبانی خاین برگزار می شود. 
احتمال دارد پالما در صورت 
عبور از خاین در فینال با بارسلونا 
روبه رو شود؛ دیداری که از نظر 
فنی و تاکتیکی هم می توانست 
به اولادقباد کمک زیادی کند.

 
امید و پایان رسمی 

همکاری با الوکره
امید در دو راهی اصفهان و تهران

جمله  ز  ا هیمی  ا بر ا مید  ا
لژیونرهایی است که جدایی اش 
از لیگ ستارگان قطر قطعی 
است و باید فوتبال خود را 
احتمالاً در ایران دنبال کند. 
نشریه »الرایه« قطر خبر داد 
امید ابراهیمی هافبک ۳۶ ساله 
ایرانی الوکره تنها لژیونری است 
که در پایان فصل از این تیم 
رفتنی است، چون قراردادش 
با الوکره به پایان رسیده. دو 
دلیل اصلی که می توان برای 
پایان کار این هافبک ایرانی 
در الوکره دانست این است 
که در ابتدا قراردادش به پایان 
رسیده و مدیریت باشگاه تا الان 
برای تمدید قراردادش اقدامی 
نکرده است. دومین دلیل سن 
بالای هافبک ایرانی است. این 
بازیکن ۳۶ ساله شده و به نظر 
نمی رسد حفظ کردن بازیکنی 
با این شرایط برای فصل آینده 
مطلوب باشد. این دومین فصل 
حضور ابراهیمی در الوکره بود. 
ابراهیمی پیش از الوکره ۳ فصل 
برای الاهلی قطر بازی کرد و 
نمایش خوبی در این باشگاه 
داشت. از سپاهان و استقال 
به عنوان مشتری های امید نام 
برده می شود، دو تیمی که در 
لیگ بیست و دوم عناوین دوم و 

سوم را به دست آوردند.

 
ضرر تیم ملی به پالما

غیبت اولادقباد تا 
پایان فصل

در صورت صعود پالما به فینال 
و تا پایان فصل با انجام حداکثر 
بازی ها اولادقباد در هشت 
مسابقه )سه بازی نیمه نهایی و 
پنج بازی فینال( غایب خواهد 
بود. این در حالی است که 
لیگ اسپانیا در اوج حساسیت 
به سر می برد و مصدومیت 
ملی پوش ایران می تواند شرایط 
تیمی پالما و همچنین شرایط 
فردی او را تحت تأثیر قرار بدهد. 
مصدومیت این بازیکن تاکتیکی 
اولین بار بعد از همراهی تیم 
ملی فوتسال ایران در تورنمنت 
۱۴۰۱ شدت  تایلند در اسفند 
مدت  ی  برا را  و  ا و  گرفت 
زیادی از میادین دور کرد. 
اولادقباد هر چند برای مرحله 
ن  نا قهرما لیگ  یی  نها نیمه 
اروپا به لیست پالما برگشت 
ره  با و د و  ا میت  و مصد ما  ا
شرایط را سخت کرد تا جایی 
که این بازیکن در مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ اسپانیا هم 
قادر به همراهی تیمش نبود.

 zبازتاب

بعد از درخشش در پرسپولیس و 
دعوت به تیم ملی بود که احمد 
نوراللهی با پیشنهاد بازی در شباب 
الاهلی امارات مواجه شد و تصمیم 
گرفت با امضای قراردادی دو ساله 
پیراهن این تیم را بر تن کند. نوراللهی 
دومین فصل حضور در الاهلی را 
پشت سر گذاشت و البته در رده 
ملی هم توانست بازی در جام جهانی 
2۰22 را تجربه کند. تیم فوتبال 
شباب الاهلی امارات این فصل با 
هدایت لئوناردو ژاردیم پرتغالی به 

عنوان قهرمانی لیگ ادنوک امارات 
دست یافت. احمد نوراللهی، هافبک 
سابق پرسپولیس هم که دومین 
فصل حضورش در شباب الاهلی را 
سپری می کرد، یکی از پایه های اصلی 
قهرمانی این تیم محسوب می شد. با 
وجود قهرمانی شباب الاهلی، ژاردیم 
این تیم را ترک کرد و احتمالاً فصل 
آینده در الریان قطر مربیگری می کند. 
احمد نوراللهی هم با اتمام قراردادش، 
پیشنهادهای خوبی دریافت کرده 
و این احتمال وجود دارد الاهلی را 

ترک کند.
نشریه »الخلیج« امارات با تأکید بر 
اینکه وضعیت هافبک تیم ملی ایران 

با شباب الاهلی مبهم است، نوشت: 
»نوراللهی فصل گذشته در مقایسه 
با نقشی که در میانه میدان داشت 
از سوی ژاردیم پرتغالی تمجیدهای 
زیادی دریافت کرد که باعث شد 
بسیاری از باشگاه ها درهای مذاکره با 
این بازیکن را باز کنند. اگرچه بزرگترین 
پیشنهاد به این بازیکن از قطر به او 
رسیده است که شاید در فصل آینده 
مقصد این بازیکن باشد اما هنوز 
معلوم نیست باشگاه مورد نظر الریان 
است که خود ژاردیم سرمربی آن 

است یا یک باشگاه دیگر.«
طی ماه های گذشته بحث بازگشت 
نوراللهی به پرسپولیس هم مطرح 

بود اما وقتی این هافبک ۳۰ ساله 
ز  ا لی  ما ی چشمگیر  دها پیشنها
سوی باشگاه های قطری و اماراتی 
دارد، بعید است او تن به بازی در 
لیگ ایران بدهد. نوراللهی هافبک 
کم حاشیه ای است که در زمین نهایت 
تاش خود را برای موفقیت تیمش 
به کار می گیرد. همین مسأله باعث 
شده تا باشگاه های بسیاری از حوزه 
خلیج فارس- لیگ های عربستان، 
امارات و قطر – برای جذب او اقدام 
کنند. چرا که برای هر یک از این 
باشگاه ها وجود بازیکنی پرتاش و 
فنی مثل نوراللهی می تواند مفید 

باشد.  

پیشنهاد از عربستان، امارات و قطر

یک خلیج فارس و یک نوراللهی

حسین کنعانی زادگان

توافق احتمالی با ام صلال

محمدحسین کنعانی زادگان، مدافع تیم ملی ایران که از تیم 
پرسپولیس راهی الاهلی قطر شده بود، به پایان کارش با این تیم 
نزدیک شده است. کنعانی زادگان مدنظر باشگاه ام صلال قرار 
دارد و با اتمام قراردادش با الاهلی، تیمش را تغییر خواهد داد. 
کنعانی زادگان دو فصل در تیم الاهلی حضور داشت و یکی از بازیکنان 

ثابت این تیم محسوب می شد.

سامان قدوس

فعلاً به تیم ملی نمی آید

سامان قدوس یکی از ابهام های لیست تیم ملی محسوب می شود. 
سامان در اردوی قبلی تیم ملی و با مربیگری امیر قلعه نویی شرکت 
نکرد و بحث خداحافظی اش به میان آمد. گفته می شد کادرفنی تیم 
ملی با سامان تماس گرفته اما باز هم نام این بازیکن را در لیست 
ندیدیم. قدوس به نزدیکانش گفته فعلاً قصدی برای بازی در تیم 

ملی ندارد.

امیر عابدزاده

وست برومویچ  یا ساراگوسا

امیر عابدزاده به پایان قراردادش با پونفرادینا رسید و با توجه به 
سقوط این تیم به دسته پایین تر، جدایی اش قطعی است. او از وست 
برومویچ در چمپیونشیپ پیشنهادی دریافت کرده اما ساراگوسا در 
لیگ دو اسپانیا هم جذب این دروازه بان 30 ساله را دنبال می کند. باید 
ببینیم آیا امیر در اسپانیا می ماند یا کشور دیگری را به عنوان مقصد 

خود انتخاب می کند؟

نیکادل اسدی 
خبرنگار


